



ESTADO DE GOIAS

FME - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 3590/2023 MUNICÍPIO DE OUIDOR -
PREGÃO PRESENCIAL Nº 22/2023.

OBJETO: PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE ADMINISTRATIVO E EDUCACIONAL EM ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO PARA OS PRÓXIMOS 12 (DOZE) MESES.

O(A) GESTOR DO FME do(a) FME - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, GO, no uso e gozo de suas atribuições legais, previstas na Constituição Federal e Estadual, bem como na Lei Orgânica do Município, e considerando ainda o que dispõe a Legislação vigente, e os demais atos administrativos: RESOLVE:

ADJUDICAR as empresas:

DISTRIBUIDORA SAO FRANCISCO LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 07.058.158/0001-61, estabelecida na RUA EURIPEDES DA SILVA SALES, TERREO1, SAO FRANCISCO, CATALÃO, GO, neste ato apresentado pelo Sr(a). SONEIDE DO ROSÁRIO RODRIGUES SILVA, na função atual de REPRESENTANTE LEGAL, portador do CPF nº 288.016.521-00, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/7	ARGOLAS PARA CHAVEIRO 22mm c/ corrente	NYBC	4.000,0000	UN	0,2500	1.000,0000
1/38	CANETINHA HIDROGRÁFICA PONTA FINA LAVÁVEL CAIXA COM 12 UNIDADES	FABER CASTELL	320,0000	UN	17,5000	5.600,0000
1/59	Cola para madeira 100 gr	TEKBOND	50,0000	UN	5,3800	269,0000
1/60	Cola/adeseivo instantaneo multiuso c/ média viscosidade 20 g caixa c/ 10 unid	TECKBOND	40,0000	UN	55,9000	2.236,0000
1/80	Fita adesiva colorida com glitter 12mmx10m cores variadas.	WASHI TAPE BRW 5M	200,0000	UN	2,8500	570,0000
1/90	Fita floral rolo com 30 mts branco	NYBC	50,0000	UN	12,8000	640,0000
1/113	Kits de mini carimbo de incentivo escolar c/ 4 unid cada kt	BRW	10,0000	UN	11,5000	115,0000
1/130	Pacote de papel Ecopaper Lumi + Cores luminosas fluorescentes, A4 85G Pacote com 45 Folhas Cores Sortidas	NOVA PRINT	300,0000	UN	7,9000	2.370,0000
1/147	PAPEL CONTACT DECORADO 45CM X 10 METROS, LAMINADO DE PVC AUTO-ADESIVO, PROTEGIDO NO VERSO, POR PAPEL SILICONADO.	BRW	60,0000	UN	47,9500	2.877,0000
1/169	Pasta plástica tipo maleta A4, 30 mm de largura com alça e fecho central	POLIBRAS	260,0000	UN	9,3000	2.418,0000
1/195	PVA tinta latex cores variadas 100ml	TECKBOND	20,0000	UN	6,9500	139,0000
1/208	Tesoura Grande de Picotar zig zag, cabo em polipropileno, lâmina em aço inox	NYBC	6,0000	UN	18,9900	113,9400
1/230	Tinta para impressora Epson L375 664 Cian	MASTER PRINT	40,0000	UN	15,9000	636,0000
1/231	Tinta para impressora Epson L375 664 Yellow	MASTER PRINT	40,0000	UN	15,9000	636,0000
1/232	Tinta para impressora Epson L375 664 Magenta	MASTER PRINT	40,0000	UN	15,9000	636,0000
1/233	Tinta para impressora Epson L375 664 Preto	MASTER PRINT	50,0000	UN	15,9000	795,0000
TOTAL DO FORNECEDOR .:						21.050,94



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 3590/2023 MUNICÍPIO DE OUIDOR -
PREGÃO PRESENCIAL Nº 22/2023.

RIVIA MARCIA DA SILVA 93644558191 pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 06.192.533/0001-07, estabelecida na AV ANTONIO TORQUATO, SALA 01, CENTRO, OUIDOR, GO, neste ato representado pelo Sr(a). RIVIA MARCIA DA SILVA, na função atual de REPRESENTANTE LEGAL, portador do CPF nº 936.445.581-91, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/12	base acrílica para artesanato 250 ml	ACRILEX	12,0000	UN	19,5000	234,0000
1/15	Bobina de Papel Kraft puro- 60cm x 200m x 80g/m ²	SANTECK	10,0000	UN	94,0000	940,0000
1/17	Bolas de algodão colorido embalagem 500 gr	COTTON	20,0000	UN	14,9000	298,0000
1/19	Borracha Latex Verde Desenho 6,5x2,5x1cm caixa c/ 24 unid	MERCUR	5,0000	UN	25,7000	128,5000
1/22	Caderno brochura caligrafia capa dura 40 fls	SD	1.000,0000	UN	3,5500	3.550,0000
1/27	Caderno Quadriculado 1x1cm Espiral Capa Dura 96 Folhas 56 g/m ²	JANDAIA	100,0000	UN	6,6200	662,0000
1/52	Cola de Contato, adesivo universal, a base de borracha de policloropreno, desenvolvido para a colagem de vários tipos de materiais entre si. 90 g	RENDICOLLA	25,0000	UN	5,2500	131,2500
1/53	COLA DE SILICONE PARA ARTESANATO EMBALAGEM COM 250 ML	JOCAR	160,0000	UN	12,0000	1.920,0000
1/69	ELÁSTICO TIPO LASTEX 1000M	ZANOTTI	10,0000	UN	21,4800	214,8000
1/79	Fita adesiva colorida 12mmx10m cores variadas.	ADELBRAS	500,0000	UN	0,6200	310,0000
1/91	Fita floral rolo com 30 mts marrom	KIT	50,0000	UN	9,0000	450,0000
1/93	FITILHO CORES VARIADAS EMBALAGEM 50 METROS	BELLA FIORI	250,0000	UN	1,3900	347,5000
1/109	Grampo para grampeador 24/6 galvanizado, caixa com 5.000 unidades	BACCHI	50,0000	UN	21,6400	1.082,0000
1/122	Livro de ponto 1/4 com 160 folhas	SD	30,0000	UN	13,9000	417,0000
1/126	Novelos de lã Diversas cores 40 gr.	GENERIC	100,0000	UN	3,1800	318,0000
1/133	Palito para churrasco pacote com 100 unidades	real	90,0000	UN	3,9400	354,6000
1/136	PAPEL CARTAZ ESTAMPADO	V.M.P	820,0000	UN	1,6900	1.385,8000
1/137	papel color plus 240 gr A4 massa colorida (marfim) embalagem c/ 25 unid	BLENDPADER	10,0000	UN	29,5100	295,1000
1/152	PAPEL FANTASIA 48x60cm ESTAMPAS VARIADAS	CRISTINA	520,0000	UN	0,5900	306,8000
1/155	Papel Perolizado 180g/m ² Com 200 Fls A4 branco	FULL	2,0000	UN	155,5000	311,0000
1/184	PINCEL MARCADOR PERMANENTE ATÔMICO AZUL 1.100 1100P, COM CORPO ROBUSTO E PONTA GROSSA EM FELTRO	PILOT	40,0000	UN	3,3200	132,8000
1/185	PINCEL MARCADOR PERMANENTE ATÔMICO PRETO 1.100 1100P, COM CORPO ROBUSTO E PONTA GROSSA EM FELTRO	PILOT	60,0000	UN	3,3200	199,2000
1/186	PINCEL MARCADOR PERMANENTE ATÔMICO VERMELHO 1.100 1100P, COM CORPO ROBUSTO E PONTA GROSSA EM FELTRO	PILOT	40,0000	UN	3,3200	132,8000



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 3590/2023 MUNICÍPIO DE OUVIDOR -
PREGÃO PRESENCIAL Nº 22/2023.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/193	Prato descartável colorido 15cm pct c/ 10 unidades	BELLOCOPO	100,0000	UN	2,2500	225,0000
1/204	sacolinha de papel kraft Tamanho M 32X23X10 CM 1 CX C/ 200 UNID	CROMUS	10,0000	UN	144,9900	1.449,9000
1/221	TINTA P/ IMPRESSORA EPSON 395	EPSON	20,0000	UN	83,9900	1.679,8000
1/222	TINTA P/ IMPRESSORA EPSON L3250	EPSON	20,0000	UN	83,9900	1.679,8000
1/223	Tinta p/ impressora EPSON L380	EPSON	20,0000	UN	83,9900	1.679,8000
1/226	Tinta p/ impressora HP deskjet 3546 n° 662 (preta) compativel	HP	15,0000	UN	39,9900	599,8500
1/227	Tinta p/ impressora HP deskjet 3546 n° 662 (colorida) compativel	HP	15,0000	UN	39,9900	599,8500
TOTAL DO FORNECEDOR .:						22.035,15

IDEAL PAPELARIA E EMBALAGEM LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 20.435.573/0001-55, estabelecida na RUA NEGRO ALFREDO, SALA 01, SETOR CENTRAL, OUVIDOR, GO, neste ato representado pelo Sr(a). WANDERSON PINTO FIRMINO, na função atual de REPRESENTANTE LEGAL, portador do CPF nº 989.467.571-91, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/2	Algodão branco rolo 500 gr	Cremer	10,0000	UN	27,8000	278,0000
1/20	BRINQUEDO PEDAGÓGICO MADEIRA BRINCANDO COM AS LETRAS 36 PEÇAS	XALINGO	5,0000	UN	18,9900	94,9500
1/40	cartela autoadesiva de meia perola 3 mm cor marfim (640 unid cada cartela)	Madu	120,0000	UN	6,7900	814,8000
1/48	Cartucho de toner impressora Multilaser CT85 HP	EVOLUT	20,0000	UN	59,9000	1.198,0000
1/62	COPO DESCARTÁVEL 200 ML COLORIDO PACOTE C/ 50 UNIDADES	BELLOCOPO	100,0000	UN	6,5000	650,0000
1/89	Fita dupla face tipo banana 19mmx5m	SQ	220,0000	UN	6,7000	1.474,0000
1/92	Fita floral rolo com 30 mts verde musgo	NEWS	50,0000	UN	10,0000	500,0000
1/127	Olhos móveis tamanho grande 12MM pct c/ 50 pares	MADU	680,0000	UN	7,9900	5.433,2000
1/128	Olhos móveis tamanho médio 8MM pct c/ 100 pares	MADU	680,0000	UN	8,5000	5.780,0000
1/129	Olhos móveis tamanho pequeno 6MM pct c/ 100 pares	MADU	680,0000	UN	7,1900	4.889,2000
1/154	papel glitter A4 180 gr off paper cores variadas	OFF PAPER	20,0000	UN	2,7500	55,0000
1/202	Saco plástico polipropeleno transparente 17,5 cm x 25 cm (aproximadamente 100 sacos por kg)	TOP	40,0000	KG	23,0000	920,0000
1/228	Tinta p/ impressora HP laser jet PRO MFP M42B	EVOLUT	10,0000	UN	75,0000	750,0000
1/237	Tinta Spray fosco secagem rapida cores variadas 350 ml	Tek Bond	30,0000	UN	11,9900	359,7000
1/238	Tinta Spray Metalico secagem rapida cores variadas 350ml	Tek Bond	30,0000	UN	15,5000	465,0000
1/251	Toner para Impressora Brother DCP L5652DN	EVOLUT	5,0000	UN	49,9900	249,9500
TOTAL DO FORNECEDOR .:						23.911,80



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 3590/2023 MUNICÍPIO DE OUIDOR -
PREGÃO PRESENCIAL Nº 22/2023.

VICTOR HUGO DE CARVALHO BORGES pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 20.793.563/0001-91, estabelecida na AV ANTONIO TORQUATO, CASA A, SETOR CENTRAL, OUIDOR, GO, neste ato representado pelo Sr(a). VICTOR HUGO DE CARVALHO BORGES, na função atual de REPRESENTANTE LEGAL, portador do CPF nº 043.308.791-90, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/11	Barbante cru 1kg	JK	15,0000	UN	20,1500	302,2500
1/24	Caderno Brochura Capa Dura 96 Folhas pautadas 200mmx275mm 56g/m²	JANDAIA	1.400,0000	UN	5,4900	7.686,0000
1/28	CAIXA RETANGULAR MDF 15X15X5 COM TAMPA MDF	LL ARTEZANATOS	450,0000	UN	5,7900	2.605,5000
1/39	CANUDO LONGO BIODEGRADÁVEL 500UN COLORIDA	FLEXIVEL	10,0000	UN	42,9900	429,9000
1/42	CARTOLINA 140 GRAMAS 50X66 AMARELA	JANDAIA	600,0000	UN	0,5300	318,0000
1/43	CARTOLINA 140 GRAMAS 50X66 AZUL	JANDAIA	600,0000	UN	0,5300	318,0000
1/44	CARTOLINA 140 GRAMAS 50X66 BRANCA	JANDAIA	1.000,0000	UN	0,5300	530,0000
1/45	CARTOLINA 140 GRAMAS 50X66 ROSA	JANDAIA	600,0000	UN	0,5300	318,0000
1/46	CARTOLINA 140 GRAMAS 50X66 VERDE	JANDAIA	600,0000	UN	0,5300	318,0000
1/47	CARTUCHO DE TONER BROTHER DCP L5652DN	PROFIT	6,0000	UN	49,5000	297,0000
1/99	GANCHO FLEXÍVEL ADESIVO TRANSPARENTE PAREDE SUPER ADERÊNCIA	BRW	200,0000	UN	1,8400	368,0000
1/112	Jogo bingo 48 cartelas	LUCO	4,0000	UN	34,9900	139,9600
1/120	LÁPIS GRAFITE, Nº2, CORPO CILÍNDRICO EM MADEIRA 100% REFLORESTADA (CAIXA COM 144 UNIDADES).	FABER CASTEL	80,0000	UN	95,9000	7.672,0000
1/151	Papel Ecopaper 5m² cores fluorescentes	FABER CASTEL	300,0000	UN	0,7400	222,0000
1/153	PAPEL FOTOGRÁFICO BRILHANTE BRANCO AUTO ADESIVO A4 180 GR EMBAL C/ 50 FOLHAS	BRW	310,0000	UN	12,9000	3.999,0000
1/159	Papel Sulfite COLOR (laranja) A4 500 folhas, gramatura igual ou superior a 75 g/m2 >ph alcalino >embalagem com proteção antiumidade>1º qualidade >corte rotativo >p/imprensa jato de tinta, laser e fotocopiadora.	REPORT	125,0000	UN	26,9800	3.372,5000
1/162	Papel Sulfite COLOR (vermelho) A4 500 folhas, gramatura igual ou superior a 75 g/m2 >ph alcalino >embalagem com proteção antiumidade>1º qualidade >corte rotativo >p/imprensa jato de tinta, laser e fotocopiadora.	REPORT	125,0000	UN	26,9800	3.372,5000
1/171	Pendrive 8 GB	MULTLASER	42,0000	UN	18,9000	793,8000
1/173	Perfurador de metal dois furos 20 folhas trava de segurança, base antideslizante e margeador	BAZZE	16,0000	UN	11,8000	188,8000
1/177	PINCEL ARTISTICO CHATO LONGO MADEIRA N. 16	KIT	80,0000	UN	3,2500	260,0000
1/181	PINCEL MARCADOR P/ QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL PONTA DE POLIÉSTER 6.0 MM TINTA AZUL	PILOT	150,0000	UN	9,7900	1.468,5000
1/182	Pincel Marcador p/ quadro branco recarregável Ponta de poliéster 6.0 mm tinta preta	PILOT	150,0000	UN	9,7900	1.468,5000



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 3590/2023 MUNICÍPIO DE OUIDOR -
PREGÃO PRESENCIAL Nº 22/2023.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/183	Pincel Marcador p/ quadro branco recarregável Ponta de poliéster 6.0 mm tinta vermelha	PILOT	150,0000	UN	9,7900	1.468,5000
1/203	Saco plástico polipropileno transparente 30 cm x 40 cm (aproximadamente 100 sacos por kg)	TOP	50,0000	KG	23,0000	1.150,0000
1/224	TINTA P/ IMPRESSORA HP GT51 E GT52	HP	10,0000	UN	81,0000	810,0000
TOTAL DO FORNECEDOR .:						39.876,71

REIS COMERCIO ALIMENTICIO LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 36.022.137/0001-94, estabelecida na AV JOAO SILVANO ROSA, RODOVIARIO, OUIDOR, GO, neste ato representado pelo Sr(a). EDNO ROBERTO RIBEIRO JUNIOR, na função atual de REPRESENTANTE LEGAL, portador do CPF nº 924.139.001-87, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/6	APONTADOR PLÁSTICO TIPO ESCOLAR, FORMATO RETANGULAR LÂMINAS DE AÇO TEMPERADO, COM 1 FURO COM DEPÓSITO. CAIXA C/ 25 UNIDADES	FABER CASTEL	75,0000	UN	63,4900	4.761,7500
1/18	BORRACHA BRANCA, PRÓPRIA PARA APAGAR GRAFITE. Nº ZERO DIMENSÕES APROXIMADAS DE 7CM X 5CM X 2CM. TÓXICO. PRODUTO NÃO PERECÍVEL. CERTIFICADO PELO INMETRO.	MERCUR	3.100,0000	UN	1,4000	4.340,0000
1/78	FELTRO 1,40m DE LARGURA CORES VARIADAS	SANTA FE	400,0000	UN	8,8600	3.544,0000
1/94	Folha de E.V.A ESTAMPADO 0,40MMX0,60MM	BRW	900,0000	UN	2,9800	2.682,0000
1/116	LANTEJOULAS de 6mm CORES VARIADAS PCT C/ 1000 UNID	LANTE COR	200,0000	UN	2,5000	500,0000
1/134	PAPEL CARTÃO COM BRILHO, FORMATO 48CMX66CM, CORES LISAS DIVERSAS	REIPEL	500,0000	UN	0,6600	330,0000
1/156	Papel sulfite branco convencional A 4 - 210X297 mm, gramatura igual ou superior a 75 g/m2 >ph alcalino, embalagem com proteção antiumidade>1º qualidade, corte rotativo p/ impressora jato de tinta, laser e cotocopiadora, resmas com 500 folhas (caixa c/ 10 resmas)	REPORT	240,0000	UN	218,8500	52.524,0000
1/178	Pincel artístico chato n.12 cabo longo madeira viróla alumínio	KIT	80,0000	UN	2,3000	184,0000
1/194	PRENDEDOR DE ROUPA MADEIRA 09CM EMBAL C/ 12 UNID	THEOTO	200,0000	UN	1,3400	268,0000
1/198	RÉGUA ACRILICA TRANSPARENTE 30 CM DE COMPRIMENTO	WALEU	1.000,0000	UN	0,7900	790,0000
1/205	TECIDO JUTA NATURAL, LARG 1 M COR CRU	ARTESANATO	110,0000	UN	13,4000	1.474,0000
TOTAL DO FORNECEDOR .:						71.397,75

JESPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 25.207.083/0001-15, estabelecida na RUA 61, QUADRA126 LOTE 29 ANDAR 1 SALA, SETOR CENTRAL, GOIÂNIA, GO, neste ato representado pelo Sr(a). CESAR BENEDITO PEIXOTO, na função atual de REPRESENTANTE LEGAL, portador do CPF nº 303.068.091-68, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/1	ADESIVO INSTANTÂNEO MULTIUSO, MÉDIA VISCOSIDADE. COLA MADEIRA, PAPEL, EVA, PVC, CORTIÇA, COURO etc. CAIXA COM 10 UNIDADES	TEK BOND	30,0000	UN	56,6000	1.698,0000



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 3590/2023 MUNICÍPIO DE OUIDOR -
PREGÃO PRESENCIAL Nº 22/2023.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/13	betume liquido para madeira color 100ml	ACRILEX	30,0000	UN	8,6500	259,5000
1/16	Bobina Sacos transparentes Picotada 20x30 2kg c/500 Sacos Transparente	GW	4,0000	UN	23,3000	93,2000
1/29	CAIXA RETANGULAR DE PAPEL KRAFT C/ VISOR TRANSPARENTE 105X145X35 EMBALAGEM C/ 10 UND CADA	HB	40,0000	UN	34,0000	1.360,0000
1/41	cartela autoadesiva de meia perola 6 mm cor marfim (260 unid cada cartela)	NYBC	120,0000	UN	4,9900	598,8000
1/61	Contador Ábaco 100 Bolas De Plástico	TOYMIX	60,0000	UN	9,2500	555,0000
1/63	Corante Líquido Alimentício Comestível Anilina 10ml cor amarela	MIX	40,0000	UN	3,7500	150,0000
1/64	Corante Líquido Alimentício Comestível Anilina 10ml cor azul	MIX	40,0000	UN	3,6500	146,0000
1/65	Corante Líquido Alimentício Comestível Anilina 10ml cor laranja	MIX	40,0000	UN	3,6500	146,0000
1/66	Corante Líquido Alimentício Comestível Anilina 10ml cor verde	MIX	40,0000	UN	3,6500	146,0000
1/67	Corante Líquido Alimentício Comestível Anilina 10ml cor vermelha	MIX	40,0000	UN	3,6500	146,0000
1/70	embalagem para presente transparente 15 cm x 29 cm, embalagem com 100 unidades	GALA	8,0000	UN	8,4600	67,6800
1/71	Envelope Carta 114x162mm Branco Off Set caixa c/ 100 unid	FORONI	2,0000	UN	7,5100	15,0200
1/74	Espiral plastico para encadernação 09 mm 33cm comprimento	EXCENTRIX	180,0000	UN	0,1600	28,8000
1/83	FITA CORRETIVA 4,2MM X 12M	MASTERPRINT	170,0000	UN	3,7900	644,3000
1/87	FITA DE CETIM 4 MM X 10 M CORES VARIADAS	PROGRESSO	370,0000	UN	1,6000	592,0000
1/88	FITA DE CETIM 7 MM X 10 M CORES VARIADAS	PROGRESSO	370,0000	UN	2,0000	740,0000
1/95	FOLHA DE E.V.A. ATOALHADO COM MEDIDA APROXIMADAMENTE 0,40M X 0,60M, CORES VARIADAS.	MAKE	1.000,0000	UN	2,6700	2.670,0000
1/106	Grampeador metal 13cm 26/6 composição metal	MAXPRINT	27,0000	UN	6,5000	175,5000
1/115	LACINHO DE CETIM Nº5 CORES VARIADAS (PACOTE COM 50 UNID.)	PROGRESSO	100,0000	UN	15,3900	1.539,0000
1/117	LÁPIS BORRACHA. BORRACHA ABRASIVA. FÓRMULA LIVRE DE PVC.	FABER	70,0000	UN	3,7900	265,3000
1/118	LÁPIS DE COR GRANDE, COM PIGMENTO COM ALTA CONCENTRAÇÃO, COM CORES VIVAS E INTERNAS, FÁCIL DE APONTAR, MINA CENTRALIZADA, ATÔMICA, MADEIRA REFLORESTADA DE ALTA QUALIDADE - CAIXA COM 12 UNIDADES	FABER	1.520,0000	UN	10,0000	15.200,0000
1/121	LINHA DE CROCHÊ 100% ALGODÃO CORES LISAS. CÍCULO 125 M	CÍRCULO	10,0000	UN	6,2500	62,5000
1/124	MINI PREDEDOR PREGADOR MADEIRA (PACOTE C/ 100 UNID.)	MJ	10,0000	UN	11,8400	118,4000
1/131	PALITO DE PICOLÉ MADEIRA PONTA EMBALAGEM C/ 100 UNID. PONTA REDONDA 12 CM	THEOTO	330,0000	UN	2,5000	825,0000
1/135	PAPEL CARTÃO LISO FOSCO, FORMATO 48CMX66CM, CORES LISAS DIVERSAS	REIPEL	1.070,0000	UN	1,1300	1.209,1000



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 3590/2023 MUNICÍPIO DE OUIDOR -
PREGÃO PRESENCIAL Nº 22/2023.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/150	Papel de seda 48x60cm embalagem c/ 100 unid. Cores sortidas	ARTFLOC	10,0000	UN	22,8000	228,0000
1/164	Papel super crepe 45cmx2,5m cores sortidas	NOVAPRINT	100,0000	UN	6,9500	695,0000
1/165	Papel vergê, formato A4 pacote com 50folhas (branco, salmão, palha, verde, cinza)	NOGPEL	350,0000	UN	9,9800	3.493,0000
1/167	PASTA COM GRAMPO TRILHO, PAPEL CARTÃO, OFÍCIO, 210X297MM, PACOTE COM 20	FRAMA	10,0000	UN	17,2900	172,9000
1/175	PILHA ALCALINA AA	MAXPRINT	100,0000	UN	1,4600	146,0000
1/176	PILHA ALCALINA AAA	MAXPRINT	100,0000	UN	1,2600	126,0000
1/179	Pincel artístico chato nº06 cabo longo madeira viróla alumínio	CONDOR	80,0000	UN	1,8400	147,2000
1/188	PLASTIFICADORA PORTÁTIL COM CORTADOR A4 200V	OFFPAPER	4,0000	UN	307,0000	1.228,0000
1/191	Prato de papelão nº 02	TLA	700,0000	UN	0,1600	112,0000
1/192	Prato de papelão nº 06	TLA	700,0000	UN	0,2400	168,0000
1/200	SACO DE PAPEL BRANCO equivalente a capacidade de 2 kg	GW	400,0000	UN	0,1800	72,0000
1/252	verniz Acrílico brilhante 100 ml	ACRILEX	10,0000	UN	8,9800	89,8000
1/253	verniz Acrílico fosco 100 ml	ACRILEX	10,0000	UN	6,7200	67,2000
TOTAL DO FORNECEDOR .:						36.196,20

JM COMERCIO E REPRESENTACAO DE PAPEIS LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 37.448.730/0001-60, estabelecida na RUA CATURAI, QUADRA08 LOTE 33, SETOR MAYSA, TRINDADE, GO, neste ato representado pelo Sr(a). JEAN MARQUES SILVA, na função atual de REPRESENTANTE LEGAL, portador do CPF nº 440.362.481-20, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/4	Apagador para quadro branco	MASTER	100,0000	UN	3,2500	325,0000
1/10	BARBANTE COLORIDO 600 GRAMAS	SOBERANO	50,0000	UN	14,4800	724,0000
1/14	BLOCOS DE PAPEL ADESIVOS POST -IT 102MM X 76 MM CORES SORTIDAS	MAXPRINT	320,0000	UN	2,6000	832,0000
1/26	CADERNO DE DESENHO CAPA DURA. ESTAMPAS SORTIDAS. ESPIRAL. 80 FLS. 20X30X4	JANDAIA	1.300,0000	UN	7,1000	9.230,0000
1/30	Calculadora de mesa comercial escritório display 12 dígitos 15cmx12cm funcionamento a pilha	KENKO	7,0000	UN	14,0000	98,0000
1/35	CANETA P/CD/ DVD/BLU-RAY /RETRO AZUL	MAXPRINT	120,0000	UN	1,6000	192,0000
1/36	CANETA P/CD/ DVD/BLU-RAY /RETRO PRETA	MAXPRINT	120,0000	UN	1,6000	192,0000
1/37	CANETA P/CD/ DVD/BLU-RAY /RETRO VERMELHA	MAXPRINT	120,0000	UN	1,6000	192,0000
1/73	Envelope saco kraft natural 80g 229x324mm Calxa c/ 250 UN	FORONI	100,0000	UN	64,9000	6.490,0000
1/75	Estilete lamina estreita, retrátil, corpo plástico auto trava lamina 9mm	MASTER	44,0000	UN	0,8500	37,4000



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 3590/2023 MUNICÍPIO DE OUIDOR -
PREGÃO PRESENCIAL Nº 22/2023.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/96	Folha de E.V.A. com medida aproximadamente 0,40m x 0,60m, cores lisas variadas.	MAKE	1.500,0000	UN	1,2500	1.875,0000
1/97	FOLHA DE E.V.A. COM GLITER COM MEDIDA APROXIMADAMENTE 0,40M X 0,60M, CORES VARIADAS.	MAKE	1.500,0000	UN	2,6900	4.035,0000
1/125	MASSA PARA MODELAR, BASE DE AMIDO, ATÓXICO 180 GRM CAIXA COM 12 UNID	ACRILEX	1.500,0000	UN	3,3000	4.950,0000
1/138	Papel color set A4 cor amarela pacote com 24 folhas 110gr 48x66cm	EDISPEL	200,0000	UN	15,2500	3.050,0000
1/139	Papel color set A4 cor azul pacote com 24 folhas 110gr 48x66cm	EDISPEL	200,0000	UN	15,2500	3.050,0000
1/140	Papel color set A4 cor laranja pacote com 24 folhas 110gr 48x66cm	EDISPEL	200,0000	UN	15,2500	3.050,0000
1/141	Papel color set A4 cor lilás pacote com 24 folhas 110gr 48x66cm	EDISPEL	200,0000	UN	15,2500	3.050,0000
1/142	Papel color set A4 cor preto pacote com 24 folhas 110gr 48x66cm	EDISPEL	200,0000	UN	15,2500	3.050,0000
1/143	Papel color set A4 cor rosa pacote com 24 folhas 110gr 48x66cm	EDISPEL	200,0000	UN	15,2500	3.050,0000
1/144	Papel color set A4 cor verde pacote com 24 folhas 110gr 48x66cm	EDISPEL	200,0000	UN	15,2500	3.050,0000
1/145	Papel color set A4 cor vermelha pacote com 24 folhas 110gr 48x66cm	EDISPEL	200,0000	UN	15,2500	3.050,0000
1/146	Papel color set A4 cores variadas pacote com 24 folhas 110gr 48x66cm	EDISPEL	200,0000	UN	15,2500	3.050,0000
1/168	PASTA ELÁSTICO/OFÍCIO-COR CRISTAL-TAMANHO 335MM X 235MM. COMPOSIÇÃO PROLIPOPILENO.	DELLO	1.580,0000	UN	1,5500	2.449,0000
1/170	pastas catalogo com visor 50 folhas plásticas A4	ACP	150,0000	UN	9,0000	1.350,0000
1/172	Perfurador alicate metal de 1 furo - 6mm	MASTERPRINT	10,0000	UN	4,3000	43,0000
1/190	POLASEAL PLÁSTICO PARA PLASTIFICAÇÃO A4 220X307X0,05MM (PACOTE C/ 100UN)	MASTERPRINT	20,0000	UN	59,0000	1.180,0000
1/196	Refil de cola quente fino, adesivo termoplástico elaborado à base de resinas sintéticas e ceras especiais indicado para as mais diversas aplicações. Embalagem de 1kg	HAVESURE	30,0000	KG	26,5000	795,0000
1/197	REFIL DE COLA QUENTE GROSSO BRANCA, ADESIVO TERMOPLÁSTICO ELABORADO À BASE DE RESINAS SINTÉTICAS E CERAS ESPECIAIS INDICADO PARA AS MAIS DIVERSAS APLICAÇÕES. EMBALAGEM DE 1KG	HAVESURE	30,0000	KG	26,9500	808,5000
TOTAL DO FORNECEDOR .:						63.247,90

SEMATMIX COMERCIO, REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 19.508.565/0001-02, estabelecida na AL DOM ABEL RIBEIRO CAMELO, QUADRA13 LOTE 18 SALA 01, PARQUE TRINDADE, APARECIDA DE GOIÂNIA, GO, neste ato representado pelo Sr(a). PELAJIO DE MARIA GASPAR BATISTA, na função atual de REPRESENTANTE LEGAL, portador do CPF nº 278.530.391-15, sendo a empresa vencedora dos itens

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/8	Balão liso N. 07 com 50 unid. Cores variadas	JOY	200,0000	UN	5,2500	1.050,0000
1/9	BALÃO LISO N. 09 COM 50 UNID. CORES VARIADAS	JOY	200,0000	UN	9,6800	1.936,0000



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 3590/2023 MUNICÍPIO DE OUIDOR -
PREGÃO PRESENCIAL Nº 22/2023.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/84	FITA CREPE 18MMX50M	ADERE	270,0000	UN	2,5900	699,3000
1/85	Fita Crepe 48mmx50m	ADERE	270,0000	UN	7,7000	2.079,0000
1/86	FITA DE CETIM 1,5 CM X 10 M CORES VARIADAS	PROGRESSO	570,0000	UN	3,0900	1.761,3000
1/101	GLITER PVC AZUL COM 200 GRAMAS	LANTECOR	10,0000	UN	12,9900	129,9000
1/102	GLITER PVC DOURADO COM 200 GRAMAS	LANTECOR	10,0000	UN	12,9900	129,9000
1/103	GLITER PVC PRATA COM 200 GRAMAS	LANTECOR	10,0000	UN	12,9900	129,9000
1/104	GLITER PVC VERDE COM 200 GRAMAS	LANTECOR	10,0000	UN	12,9900	129,9000
1/105	GLITER PVC VERMELHO COM 200 GRAMAS	LANTECOR	10,0000	UN	12,9900	129,9000
1/132	PALITO DE PICOLÉ MADEIRA PONTA EMBALAGEM C/ 100 UNID. PONTA REDONDA 12 CM. COLORIDO	THEOTO	30,0000	UN	6,0000	180,0000
1/166	Pasta A-Z lombo largo com revestimento externo em papel plastificado, mecanismo e olhal niquelados de alta qualidade ligada Cartão com espessura de 2mm, forrado com papel monolúcido 75g plastificado	FRAMA	50,0000	UN	9,3900	469,5000
1/201	SACO DE PAPEL BRANCO P/ PIPOCA 7X16CM Pacote c/100 unid	HB	30,0000	UN	3,9500	118,5000
1/206	TESOURA 7". PARA USO GERAL, COM LÂMINAS EM AÇO INOX E CABO PLÁSTICO 19CM.	BRW	100,0000	UN	5,5900	559,0000
1/239	TNT (TECIDO NÃO TECIDO) ROLO COM 50M, AMARELO	MAKE+	8,0000	UN	62,9500	503,6000
1/240	TNT (tecido não tecido) rolo com 50m, azul claro	MAKE+	8,0000	UN	62,9500	503,6000
1/241	TNT (tecido não tecido) rolo com 50m, azul escuro	MAKE+	8,0000	UN	62,9500	503,6000
1/242	TNT (TECIDO NÃO TECIDO) ROLO COM 50M, BRANCO	MAKE+	8,0000	UN	62,9500	503,6000
1/243	TNT (TECIDO NÃO TECIDO) ROLO COM 50M, LARANJA	MAKE+	8,0000	UN	62,9500	503,6000
1/244	TNT (TECIDO NÃO TECIDO) ROLO COM 50M, MARRON	MAKE+	8,0000	UN	62,9500	503,6000
1/245	TNT (TECIDO NÃO TECIDO) ROLO COM 50M, ROSA PINK	MAKE+	8,0000	UN	62,9500	503,6000
1/246	TNT (TECIDO NÃO TECIDO) ROLO COM 50M, ROXO	MAKE+	8,0000	UN	62,9500	503,6000
1/247	TNT (TECIDO NÃO TECIDO) ROLO COM 50M, VERDE	MAKE+	8,0000	UN	62,9500	503,6000
1/248	TNT (tecido não tecido) rolo com 50m, preto	MAKE+	8,0000	UN	62,9500	503,6000
1/249	TNT (tecido não tecido) rolo com 50m, verde claro	MAKE+	8,0000	UN	62,9500	503,6000
1/250	TNT (TECIDO NÃO TECIDO) ROLO COM 50M, VERMELHO	MAKE+	8,0000	UN	62,9500	503,6000
TOTAL DO FORNECEDOR .:						15.545,30



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 3590/2023 MUNICÍPIO DE OUIDOR -
PREGÃO PRESENCIAL Nº 22/2023.

WALDIR AVELINO MARTINS LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 42.113.540/0001-21, estabelecida na RUA VITALINA DE JESUS, CENTRO, DAVINÓPOLIS, GO, neste ato representado pelo Sr(a). WALDIR AVELINO MARTINS JUNIOR, na função atual de REPRESENTANTE LEGAL, portador do CPF nº 077.999.416-77, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/3	Almofada de carimbo grande 9,5x16,5 com tinta preta	RADEX	20,0000	UN	5,4500	109,0000
1/5	APONTADOR JUMBO ESCOLAR COM DEPÓSITO 1 FURO CAIXA C/ 30 UNID	FABER	12,0000	UN	57,0000	684,0000
1/23	Caderno Brochura Capa Dura 48 Folhas pautadas 140mm x 200mm 56g/m ²	JANDAIA	1.400,0000	UN	2,7000	3.780,0000
1/25	CADERNO DE 10 MATÉRIAS CAPA DURA 27,5cm x 20cm ESPIRAL estampa feminina	3B	200,0000	UN	11,0000	2.200,0000
1/31	Caneta esferográfica, PONTA MÉDIA 1,0mm escrita na cor azul, caixa com 50 unidades.	COMPACTOR	30,0000	UN	23,9900	719,7000
1/32	Caneta esferográfica, PONTA MÉDIA 1,0mm escrita na cor preta, caixa com 50 unidades.	COMPACTOR	30,0000	UN	23,9900	719,7000
1/33	Caneta esferográfica, PONTA MÉDIA 1,0mm escrita na cor vermelha, caixa com 50 unidades.	COMPACTOR	20,0000	UN	23,9900	479,8000
1/34	CANETA MARCA TEXTO ponta chanfrada tons neon	MASTER	215,0000	UN	0,8200	176,3000
1/49	Clips galvanizado nº 2/0 - c/ 500 gramas	TOP	40,0000	UN	8,1800	327,2000
1/50	Clips galvanizado nº 4/0 - c/ 500 gramas	TOP	30,0000	UN	7,3800	221,4000
1/51	Cola colorida 23gr, para trabalhos escolares artesanais, com bico aplicador. Não tóxica. Caixa c/ 6 unidades.	PIRATININGA	310,0000	UN	5,3100	1.646,1000
1/54	Cola em Bastão lavável não tóxico 20g	BRW	260,0000	UN	1,1500	299,0000
1/55	COLA GLITER, VÁRIAS CORES, EMBALAGEM COM 23 GRAMAS. CAIXA C/ 6 UNIDADES	PIRATININGA	310,0000	CX	6,6800	2.070,8000
1/56	Cola líquida branca PVA, não tóxica, 1 kg.	PIRATININGA	300,0000	UN	7,0900	2.127,0000
1/57	Cola líquida branca PVA, não tóxica, 40 g. caixa c/ 12 unidade.	PIRATININGA	50,0000	UN	8,0000	400,0000
1/58	Cola líquida branca PVA, não tóxica, 90 g.	PIRATININGA	1.500,0000	UN	1,2700	1.905,0000
1/68	CORRETIVO LIQUIDO A BASE DE ÁGUA DE SECAGEM RÁPIDA, ATÓXICO, EMBALAGEM COM 18ML A COMPOSIÇÃO DEVERÁ CONTER: ACETATO DE POLIVINILA E DIÓXIDO DE TITÂNIO. CAIXA C/ 12 UN	FRAMA	15,0000	CX	18,2900	274,3500
1/72	Envelope saco kraft branco 80g 229x324mm Caixa c/ 250 UN	FORONI	200,0000	UN	79,9400	15.988,0000
1/77	EXTRATOR DE GRAMPOS ESPÁTULA AÇO INOX	CAVIA	30,0000	UN	1,0700	32,1000
1/81	Fita Adesiva Transparente 48mm X 50m	ALTAPE	200,0000	UN	3,1400	628,0000
1/82	Fita adesiva transparente de papelaria, polipropileno, medindo 48 mm x 45m.	ALTAPE	110,0000	UN	2,4300	267,3000
1/98	Folha de Papel celofane 85cmx1,0m cores variadas	RST	200,0000	UN	0,7000	140,0000
1/100	GIZÃO DE CERA JUMBO ATOXICO CAIXA COM 12 CORES. CORES VIVAS.	ACRILEX	1.200,0000	UN	5,3300	6.396,0000



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 3590/2023 MUNICÍPIO DE OUIDOR -
PREGÃO PRESENCIAL Nº 22/2023.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/107	Grampo para grampeador 23/13 galvanizado, caixa com 5.000 unidades	BRW	50,0000	UN	18,2300	911,5000
1/108	Grampo para grampeador 23/8 galvanizado, caixa com 5.000 unid	BRW	30,0000	UN	16,8000	504,0000
1/110	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 GALVANIZADO, CAIXA COM 5.000 UNIDADES	BRW	50,0000	UN	3,1100	155,5000
1/119	Lápis de cor Jumbo, formato triangular, madeira caixa com 12 cores	FABER CASTELL	300,0000	UN	33,1800	9.954,0000
1/123	livro protocolo de correspondencia	CADERSIL	20,0000	UN	7,9900	159,8000
1/148	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE 45CM X 10 METROS. LAMINADO DE PVC AUTO-ADESIVO, PROTEGIDO NO VERSO, POR PAPEL SILICONADO.	DAC	110,0000	UN	22,6800	2.494,8000
1/149	PAPEL CREPOM CORES VIVAS E VARIADAS	RST	1.050,0000	UN	0,8400	882,0000
1/157	Papel Sulfite COLOR (amarelo) A4 500 folhas, gramatura igual ou superior a 75 g/m2 >ph alcalino, embalagem com proteção antiumidade>1º qualidade, corte rotativo, p/Impressora jato de tinta, laser e fotocopiadora.	REPORT	125,0000	UN	28,9900	3.623,7500
1/158	Papel Sulfite COLOR (azul) A4 500 folhas, gramatura igual ou superior a 75 g/m2 >ph alcalino >embalagem com proteção antiumidade>1º qualidade >corte rotativo >p/Impressora jato de tinta, laser e fotocopiadora.	REPORT	125,0000	UN	25,3000	3.162,5000
1/160	Papel Sulfite COLOR (rosa) A4 500 folhas, gramatura igual ou superior a 75 g/m2 >ph alcalino >embalagem com proteção antiumidade>1º qualidade >corte rotativo >p/Impressora jato de tinta, laser e fotocopiadora.	REPORT	125,0000	UN	25,9900	3.248,7500
1/161	Papel Sulfite COLOR (verde) A4 500 folhas, gramatura igual ou superior a 75 g/m2 >ph alcalino >embalagem com proteção antiumidade>1º qualidade >corte rotativo >p/Impressora jato de tinta, laser e fotocopiadora.	REPORT	125,0000	UN	25,9900	3.248,7500
1/163	Papel Sulfite Ofício 275 gr Branco caixa c/ 10 Resmas 500 folhas	REPORT	10,0000	UN	250,0000	2.500,0000
1/187	PISTOLA DE COLA QUENTE PROFISSIONAL, BIVOLT. APLICADOR TÉRMICO PROFISSIONAL INDICADO PARA DERRETIMENTO DE BASTÕES DE ADESIVO TERMOPLÁSTICO COM DIÂMETRO DE 11 MM A 12 MM.(GROSSO).	MASTER	34,0000	UN	17,9900	611,6600
1/189	PISTOLA DE COLA QUENTE, BIVOLT. APLICADOR TÉRMICO INDICADO PARA DERRETIMENTO DE BASTÕES DE ADESIVO TERMOPLÁSTICO COM DIÂMETRO DE 7,5 MM.(FINO).	MASTER	30,0000	UN	12,4800	374,4000
1/199	Rolo Papel Presente 100X70CM cores sortidas	SÃO JOAO	100,0000	UN	68,0000	6.800,0000
1/207	TESOURA ESCOLAR SEM PONTA 4" 10 CM. COM LÂMINAS DE AÇO INOX E CABOS DE POLIPROPILENO CABO CORES DIVERSA	LEO LEO	1.590,0000	UN	1,4600	2.321,4000
1/209	Tinta guache, azul claro, pote com 250 ml.	PIRATININGA	180,0000	UN	3,4600	622,8000
1/210	Tinta guache, azul escuro, pote com 250 ml.	PIRATININGA	180,0000	UN	3,4600	622,8000
1/211	Tinta guache, branca, pote com 250 ml.	PIRATININGA	180,0000	UN	3,4600	622,8000
1/212	Tinta guache, laranja, pote com 250ml.	PIRATININGA	180,0000	UN	3,4600	622,8000
1/213	Tinta guache, marrom, pote com 250ml.	PIRATININGA	180,0000	UN	3,4600	622,8000



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 3590/2023 MUNICÍPIO DE OUIDOR -
PREGÃO PRESENCIAL Nº 22/2023.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/214	Tinta guache, preto, pote com 250 ml.	PIRATININGA	180,0000	UN	3,4600	622,8000
1/215	Tinta guache, rosa, pote com 250ml.	PIRATININGA	180,0000	UN	3,4600	622,8000
1/216	Tinta guache, roxo, pote com 250ml.	PIRATININGA	180,0000	UN	3,4600	622,8000
1/217	Tinta guache, verde claro, pote com 250ml.	PIRATININGA	180,0000	UN	3,4600	622,8000
1/218	Tinta guache, verde, pote com 250ml.	PIRATININGA	180,0000	UN	3,4600	622,8000
1/219	Tinta guache, amarelo, pote com 250ml.	PIRATININGA	180,0000	UN	3,4600	622,8000
1/220	Tinta guache, vermelho, pote com 250 ml.	PIRATININGA	180,0000	UN	3,4600	622,8000
1/234	Tinta Para Pincel Marcador de Quadro Branco 500 ML Cor Azul	BRW	10,0000	UN	50,2300	502,3000
1/235	Tinta Para Pincel Marcador de Quadro Branco 500 ML Cor Preta	BRW	10,0000	UN	50,2300	502,3000
1/236	Tinta Para Pincel Marcador de Quadro Branco 500 ML Cor Vermelha	BRW	10,0000	UN	50,2300	502,3000
TOTAL DO FORNECEDOR .:						91.524,06

RB LIFE LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 22.229.359/0001-78, estabelecida na RUA 86, QUADRAF32 LOTE 06 SALA 03, SET SUL, GOIÂNIA, GO, neste ato representado pelo Sr(a). MATHEUS ESTEVAM DE SOUZA, na função atual de REPRESENTANTE LEGAL, portador do CPF nº 038.219.891-30, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/76	Estilete lamina larga, retrátil, corpo plástico auto trava lamina 18mm	MASTERPRINT	44,0000	UN	1,5300	67,3200
1/111	GUILHOTINA MULTIUSO A4 AJUSTES DE COMPRIMENTO E LARGURA PARA CORTE DA FOLHA, INDICADOR TAMANHO PAPEL, BARRA MÓVEL PARA REGULAGEM DA LARGURA DA FOLHA	MARPAX	3,0000	UN	172,0000	516,0000
1/114	Kits Tinta para impressora Epson L395 (azul, rosa, amarelo e preto)	EPSON	17,0000	UN	131,7500	2.239,7500
1/174	PERFURADOR DE PAPEL E EVA 16MM ALAVANCA FORMATOS SORTIDOS	JOCAR	110,0000	UN	13,3000	1.463,0000
1/180	Pincel artístico chato nº15 cabo longo madeira virôla alumínio	LEO&LEO	80,0000	UN	3,3500	268,0000
1/225	Tinta p/ impressora HP laser jet P1102w	HP	10,0000	UN	29,4500	294,5000
1/229	Tinta p/ impressora laser HP jet M1132 MFP	HP	10,0000	UN	29,4500	294,5000
TOTAL DO FORNECEDOR .:						5.143,07

RELAÇÃO DE ITENS NÃO ADJUDICADOS

Não existem itens não adjudicados

PUBLIQUE - SE

OUVIDOR, 31 de janeiro de 2024

Tatiane H. A. Matos

TATIANE HELENA DE ALMEIDA MATOS

025.886.271-88

Pregoeiro(a)